
Об утверждении состава  

государственной экзаме- 

национной комиссии 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утверждённым  приказом Министерства образовании и науки  

РФ от  16.08.2013 № 968, в целях определения соответствия результатов 

освоения обучающимися по специальности «Социальная работа» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии 

согласно Приложения 1. 

2. Заведующему УПЦ Адамович М.Л.: 
­ Обеспечить работу государственной экзаменационной 

комиссии. 
­ подготовить отчет о работе государственной экзаменационной 

комиссии до 01.07.2014. 

3. Контроль   за   исполнением  возложить на зам. дир по УПР 

Пшеницыну Т.А. 

 

 
И. о. директора    колледжа     Т.А. Пшеницына 

 
 

 

 

бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

«13» марта    2014 г.                           №67/од  

         

                                                          пгт.  Междуреченский 

 



                                                               Приложение 1 

 

 
 

Состав государственной экзаменационной комиссии 

Председатель государственной экзаменационной комиссии – Гулякина 

Любовь Евгеньевна, начальник управления социальной защиты 

Кондинского района; 

Заместитель председателя – Лунина Наталья Николаевна, директор 

колледжа; 

Члены комиссии: 

Банчура Ольга Михаловна, преподаватель спецдисциплин; 

Зорина Н.М. – заместитель директора БУ «Комплексный центр 

социального обслуживания населения «Фортуна»; 

Карпова А.В. – и.о. заместителя директора по учебно-

методической работе 

Секретарь государственной экзаменационной комиссии – Безрученко 

Оксана Викторовна, менеджер. 

 


